PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Na qualidade de Prefeito Municipal de Belmonte-SC, no uso de minhas atribuições legais, pelo

presente termo RATIFICO o processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2025, relativo a
contratação da empresa SC POÇOS ARTESIANOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº

20.219.883/0001-32 para a realização de serviços de MANUTENÇÃO E CONSERTO, INCLUINDO O

FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS, DESTINADOS AOS COMPONENTES QUE

APRESENTAM NECESSIDADE DE REPARO NOS POÇOS DE ÁGUA RESPONSÁVEIS PELA

DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL À COMUNIDADE DA LINHA TABAJARA, NO MUNICÍPIO DE

BELMONTE, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº. 14.133, de 1º de abril de 2021, art.

75 inciso VIII, no valor de Sendo R$ 27.791,60 (VINTE E SETE MIL. SETECENTOS E NOVENTA E

UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS), nos termos e condições constantes dos autos.

Publique-se a presente decisão.

Belmonte (SC), 22 de Janeiro de 2025.

___________________________________

Jair Antônio Giumbelli

Prefeito de Belmonte

		2025-01-22T16:15:59-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento